Перечень 
муниципальных правовых актов, принятых Советом народных депутатов 
Богучарского муниципального района

	№
п/п
	№ НПА
	Дата НПА
	Наименование
	Примечание

	1.



	343



	15.07.2022



	[bookmark: _GoBack]Об избрании секретаря двадцать восьмой сессии Совета народных депутатов  Богучарского муниципального района Воронежской области 
	

	2.



	344



	15.07.2022
	Об избрании счетной комиссии   двадцать  восьмой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  Воронежской области
	

	3.



	345



	15.07.2022
	Об  утверждении повестки дня  двадцать   восьмой   сессии Совета народных депутатов  Богучарского муниципального района Воронежской области
	

	4.





	346





	15.07.2022
	Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района Воронежской области
	Вестник
от 29.07.2022
№ 15




	5.









	347









	15.07.2022
	О проведении публичных слушаний в Богучарском муниципальном районе по решению Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О внесении  изменений и дополнений в Устав Богучарского муниципального района Воронежской области» 
	



